
 

 

POSTANOWIENIE NR 152/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchań 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Suchaniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 152/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Dom Kultury, ul. Kardynała Augusta Hlonda 1, 

73-132 Suchań: 

 

1. Ilona Kubera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Suchań 

2. Karolina Ewelina Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchań 

3. Daria Sawczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Suchań 

4. Janusz Sawczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Suchań 

5. Karolina Sawczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Karkowo 

6. Magdalena Sawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

7. Agnieszka Zaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nosowo 

8. Patrycja Paulina Zaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nosowo 

9. Natalia Zwolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Wapnica 17A, 73-132 Suchań: 

 

1. Martyna Katarzyna Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wapnica 

2. Marzanna Dańków, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wapnica 

3. Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wapnica 

4. Krzysztof Marcin Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żukowo 

5. Grażyna Teresa Szalewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nosowo 

6. Klaudia Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nosowo 

7. Oliwia Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nosowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Brudzewice 70B, 73-131 Pęzino: 

 

1. Klaudia Grzeszczyk-Kawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchań 

2. Ewa Alicja Michalik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułkowo 

3. Maja Osajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nosowo 

4. Krzysztof Siwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nosowo 

5. Milena Worach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żukowo 

6. Anastazja Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Brudzewice 

7. Ewelina Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gminny Dom Kultury, ul. Kardynała Augusta Hlonda 1, 

73-132 Suchań: 

 

1. Malwina Bagińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchań 

2. Adam Grzegorz Banaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

3. Renata Judyta Barszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słodkowo 

4. Małgorzata Chałubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchań 

5. Diana Jarząb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Brudzewice 

6. Eliza Jolanta Miłek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzewice 

7. Marcelina Sawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suchań 

8. Katarzyna Anna Skrzypczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Suchanówko 

9. Kinga Szymczak-Lachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchań 

 

 


